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Біріккен States - əлемдегі ең қымбат денсаулық сақтау жүйесінің иелері. 
АҚШ жүйе кез-келген басқа елмен салыстырғанда денсаулық сақтау 
жұмсайды - ретінде абсолюттік жəне жалпы ішкі өнімнің (ЖІӨ) қатысты 
Халықтың жан басына. Осылайша, тек 2007 жылы АҚШ-тың денсаулық 
сақтау 2,26 жұмсалған бір адамға 7.439 доллар трлн доллар.
Денсаулық сақтау, Америка Құрама Штаттарында Соңғы ЖІӨ шамамен 
16% тұтынады. Ол, ЖІӨ-нің үлесі Америка Құрама Штаттарында 
денсаулық сақтау бөлінген деп күтілуде арттыру жəне 2017 жылға 19,5% -
ды құрады. Алайда, соңғы 30 жыл ішінде Осы сектор бойынша 
шығыстарды ұлғайту негізінен байланысты айтарлықтай қаржылық шая 
алады мемлекеттік бағдарламалары елдің тұрақтылығы.
Америка Құрама Штаттары, АҚШ Ұлттық ғылым академиясының 
медицина институтының айтуынша - Universal жоқ əлемдегі жалғыз озық 
индустриялық ел денсаулық сақтау жүйесі. АҚШ-та, азаматтардың 
шамамен 84% медициналық сақтандыру, Оны сатып - 64% жұмыс 
берушінің сақтандыру, 9% бар жалғыз, азаматтар сақтандыру 27% 
қоғамдық көзделген бағдарламаланған.



Кейбір мемлекеттік бағдарламалар мүгедектерге арналған 
медициналық көмек алуға мүмкіндік береді, қарттар, балалар, 
ардагерлер, аз қамтылған адамдар, сондай-ақ қарамастан, олардың 
қабілетін барлық тұрғындрына шұғыл көмек беруге ол үшін 
төлейді. Елдің денсаулық сақтау жүйесінде шығындарды 45% -тен 
астамы жүріп мұндай мемлекеттік осылайша бағдарламалар, 
Үкімет қаржыландыру АҚШ-тың ұлттың ең ірі сақтандырушы 
болып табылады



2006 жылы Америка Құрама Штаттары денсаулық сақтандыру халықтың 
16% бар, жəне 47 миллион адам, бұл емес! Бұл байланысты жалақы 
қарағанда жылдам өсіп келе жатқан немесе сақтандыру жоғары құны, 
инфляция. АҚШ-та денсаулық сақтау шығындарға байланысты 2001 
жылы компаниялардың 50% -ы туралы банкротқа ұшыраған. АҚШ-тың 
денсаулық сақтау жүйесінің айналасында үнемі пікірталас жатқан, оның 
қол жетімділігі, тиімділігі туралы даулар бар жəне сапасы, сондай-ақ 
оның мазмұнына жұмсалуда үлкен сомалар.
2000 жылы ДДҰ, əлемнің 191 елдерінің денсаулық сақтау жүйесін талдау, 
Америка Құрама Штаттары бірінші орынды берді жылдам жауап қабілетті 
ең тұрақты жүйелерді рейтингі өзгерту жағдайлары. Америка Құрама 
Штаттары ең қымбат арасында 1-ші орынға ие болды денсаулық сақтау 
жүйесін жəне денсаулық сақтау тұрғысынан 37-орын жəне денсаулық 
сақтау жалпы деңгейінің 72. Алайда, бұл зерттеу ДДҰ ұшыраған 
жүйесімен қанағаттану əдістемесі жəне талдау, оның болмауына сынға 
Денсаулық сақтау тұтынушылар өздері 



ЦРУ сəйкес World Factbook, сəби өлімі АҚШ 41-ші орында тұр əлем, 
өмір сүру ұзақтығы - 45 мың теңге. Соңғы зерттеулер көрсеткендей, 
1997-2003 кезеңінде. өлім-жітім төмендеуі, мүмкін АҚШ-тың басқа да 
18 қарағанда əлдеқайда баяу ескертті өнеркəсібі дамыған елдер.
Басқа қолмен, денсаулық сақтау 2006 жылдық ұлттық зерттеулер 
нəтижелері, Ауруларды бақылау жөніндегі ұлттық орталықтың 
арқылы жүзеге асырылады Денсаулық сақтау статистика орталығы 
шамамен 66% тапты Респонденттердің өз денсаулығы «өте жақсы» 
немесе болып табылады деп есептейміз «өте жақсы».



денсаулық сақтау жүйесі Үш негізгі деңгейлерде қамтамасыз АҚШ тəуелсіз 
қызметтер, отбасылық Медициналық дəрі-дəрмектің, аурухана сақтау жəне 
денсаулық сақтау. Медициналық АҚШ-та қызмет көрсету жеке жəне заңды тұлғалар 
болып табылады. Əр түрлі коммерциялық, қайырымдылық жəне қоғамдық ұйымдар 
ұсынамыз науқастар амбулаториялық-емханалық жəне стационарлық қызмет 
көрсту де.
Жалпы шығыстардың47% АҚШ-тың денсаулық сақтау шығындары, стационарлық 
емдеу үшін шамамен 2% -ды - Басты техникалық қызмет көрсету, 10% - дəрі-дəрмек, 
жəне 10% - мазмұны туралы интернат үйлері. Қалған 11% қақпағы стоматологтар 
қызметтер, офтальмологтар жəне басқа да мамандар.
Отбасылық Медициналық дəрі-дəрмектің - орнына Құрама Штаттарда құрылымын 
əзірледі. Отбасылық дəрігерлер қарайды жəне сақтауға Егер қажет болса, 
мамандар оларды қараңыз науқастар мен, немесе аурухана. Мұндай дəрігерлер 
төлеу науқастардың тікелей алынған. Қалай Əдетте, отбасылық дəрігер өз кеңсесін 
бар немесе басқа қарым-қатынас мамандар. тасымалдары Аурухана немесе 
аурухана - АҚШ денсаулық сақтау ірі құрамдас бөлігі. Стационарлық емдеу ең 
қымбат жəне маңызды құрамдас бөлігі болып табылады елде денсаулық сақтау 
саласы. Жақында, алайда, пайда басқа да мекемелер бағытында айтарлықтай 
өзгерістер, негізінен клиникалар, жедел жəрдем мен қарттар үйінде көрсетеді. 
Амбулаториялық қызметтер баяу болып табылады, бірақ сенімді үйде 
стационарлық емдеу мен күтім ауыстыру - үйлерінде Егде жастағы адамдар үшін.



АҚШ-та, Алайда, сондай-ақ басқа елдерде, амбулаториялық көмектің 
тұжырымдамасы медициналық қызметтерді қамтиды ауруханаға жатқызу 
жоқ Медициналық үлкен үлесін есепке Халыққа көмек көрсету. Басты 
емдеунегізінен мейірбике арқылы өндіріледі ұйымдар мен əдетте 
дəрігерлер реттелген. Жеке сектор амбулаториялық-емханалық 
медициналық көмек ішкі (мамандар жеке дəрігерлер болып табылады 
жəне Мұндай отбасылық медицина, педиатрлар), тар мамандар, 
гастроэнтеролог, кардиологтар, педиатриялық эндокринология, сондай-ақ 
медбике жəне басқа да медициналық қызметкерлер. Жеке дəрігер 
қызметтердің кеңейтілген спектрін ұсынатын - 1996 жылы, деп аталатын 
қызмет консьерж медицина болды алдын ала төлем



ХХ-ғасырдың соңғы ширек ғасырынан бастап америкадағы денсаулық 
сақату саласы екi шешiлмеген проблемаларға кезектi- медициналық 
қызметтiң қымбатшылығы жəне жалпы кепiлденген медициналық көмектiң 
жоқтығы. Медициналық қызметiтң құнынан басқа тауарлармен 
қызметтердiң бағасынан жоғарлауы байқалды. Соның нəтижесiгде АҚШ 
денсаулық саласына (адам басына есептегенде) жұмсаған қаражат Батыстың 
дамыған мемлекеттерiмен салыстырғанда 2-3 есе көп шығындалады.
АҚШ-тың азаматтары жеке жəне жанұялық денсаулық сақтандыру 
жүйесiмен қамтамасыз етiледi. Медикейр - ұлттық сақтандыру 
бағдарламасымен 65 жатан жоғары зейнеткер жасына жеткен адамдарға 
арналған. Медикейд - балаларға жəне əлеуметтiк жағдайы төмен халықтың 
өкiлдерiне қызмет көрсетедi. Қайырымдылық қорлары мен штаттар арқылы 
қаржыландырылатын медициналық мекемелер ақысыз қызмет көрсетедi. 
Жалпы бұл мемлекет бойынша сатанушылар мен қатар зейнеткерлер 
арасында ұзақ жəне күрделi аурулардың пайда болу себебiнен толыққанды 
медициналы көмек алуға көптеген қиындықтар кездеседi. Зейнеткерлердiң 
медициналық көмекке сатанған жұмысшылармен салыстырғанда 3,5 есе жиi 
келедi, ал сақтанушылар медициналық көмекке сирек жүгiнгендiгiне 
қарамастан, медициналық көмектiң қымбатшылығына байланысты белгiлi-
бiр деңгейде қаржылық қиындықтарға тап болған.


